
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Sokolniki, dnia 5 lutego 2024 r. 

GMINA SOKOLNIKI 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1,  

98 – 420 Sokolniki 

 

ROS.042.2.2.2024  

Wszyscy Wykonawcy  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – Gmina Sokolniki informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn. 

„Zakup beczki asenizacyjnej - wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania  

i oczyszczania ścieków na terenie Gminy Sokolniki”, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta firmy: 

Przedsiębiorstwo Rolmech sp. z o. o. 

ul. Pułtuska 41B, 

09-100 Płońsk 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu z postępowania oraz złożył ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans 

w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu i opisanych 

w Zapytaniu ofertowym, tj. cena – 80 pkt, wydłużenie okresu gwarancji – 20 pkt.  

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM 

Wykonawca 
Zaoferowana 

cena (c) 
Przyznane 
punktu (c) 

Zaoferowany 
okres gwarancji 

(G) 

Przyznane 
punkty (G) 

RAZEM 

AGROHANDEL 
Woźniaków 19A, 
99-300 Kutno 

110.700,00 zł 
Oferta 

odrzucona  
36 

Oferta 
odrzucona  

0,00 

Przedsiębiorstwo 
Rolmech sp. z o. o. 

ul. Pułtuska 41B 
09-100 Płońsk, 

113.160,00 zł 80,00 36 20,00 100,00 

KORBANEK 
 sp. z o.o. 

ul. Poznańska 159, 
62-080 Tarnowo 

Podgórne 

110.700,00 zł 
Oferta 

odrzucona  
Brak informacji  

Oferta 
odrzucona  

0,00 

 



 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

W ramach przedmiotowego Zapytania ofertowego, Zamawiający dokonał badania 

złożonych ofert pod względem zgodności oferty z treścią Zapytania ofertowego oraz 

załącznikami stanowiącymi jego integralną część. Zamawiający odrzuca ofertę: 

1) Firmy KORBANEK sp. z o.o. ul. Poznańska 159, 62-080 Tarnowo Podgórne - Wykonawca 

nie wskazał informacji w zakresie udzielonego okresu gwarancji, czym naruszył 

postanowienia rozdziału VII.6 – „Punkty w kryterium Okres gwarancji zostaną 

przyznane w skali punktowej do 20 punktów. Przedmiotowe kryterium będzie 

rozpatrywane na podstawie informacji podanej przez Wykonawcę w Formularzu 

ofertowym stanowiącym załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego. W tym kryterium, 

oferta Wykonawcy może uzyskać maksymalnie 20 punktów. Okres gwarancji należy 

podać w miesiącach. Jeżeli Wykonawca poda okres gwarancji w latach, Zamawiający 

przeliczy go na miesiące zgodnie z zasadą 1 rok = 12 miesięcy. Brak informacji  

w zakresie gwarancji skutkować będzie odrzuceniem oferty”. 

2) Firmy AGROHANDEL Woźniaków 19A, 99-300 Kutno – Wykonawca na wezwanie 

Zamawiającego w zakresie uzupełnienia opis charakterystyki zaoferowanego 

kompresora, wniósł nowy opis charakterystyki, w którym zmienił treść pierwotnego 

dokumentu w zakresie marki i modelu zaoferowanego kompresora, czym naruszył 

postanowienie rozdziału VIII.5 i 6 – „Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści 

złożonego opisu charakterystyki zaoferowanego przedmiotu zamówienia. Zmiana przez 

Wykonawcę treści złożonego opisu charakterystyki, w szczególności polegająca na 

zmianie producenta i/lub modelu i/lub jego parametrów będzie skutkować odrzuceniem 

oferty”. 

 

Niniejsze zawiadomienie jest wezwaniem do zawarcia umowy. Zamawiający 

wyznacza termin zawarcia umowy na: dzień 29 lutego 2024 r.  

 

Z poważaniem 

 

 Wójt Gminy Sokolniki  

/-/ Sylwester Skrzypek  


